
UCHWAŁA NR 126/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia kategorii drogi gminnej dróg gminnych 
zlokalizowanych na terenie gminy Ustka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie zamiar pozbawienia kategorii drogi gminnej niżej wymienionych dróg 
gminnych: 

L.p. Numer drogi Numer działki Obręb 
1. 101077G 617 Starkowo 
2. 101081G 616 Starkowo 
3. 101083G 94/1, 94/2 Zaleskie 
4. 101096G 209 Zaleskie 
5. 101098G 242 Zaleskie 
6.  101106G 290 Zaleskie 
7. 101114G 409/3 Zaleskie 
8. 101115G 418/1, 418/2, 418/4 Zaleskie 
9. 101204G 365/1 Duninowo 
10. 101205G 367 Duninowo 
11. 101218G 302 Wodnica 

218/2 Charnowo 12. 101220G 327 Wodnica 
13. 101221G 249/1, 260/1 Charnowo 
14. 101222G 260/1 Charnowo 
15. 101223G 264/1 Charnowo 
16. 101228G 237/3 Charnowo 
17. 101230G 234/1 Charnowo 
18. 101231G 232/1, 232/2, 242/1 Charnowo 
19. 101232G 160/4 Charnowo 
20. 101233G 161/2 Charnowo 
21. 101238G 314 Charnowo 
22. 101239G 279/5 Charnowo 
23. 101240G 315 Charnowo 
24. 101241G 192/2 Charnowo 
25. 101245G 204/1 Charnowo 
26. 101252G 68 Niestkowo 
27. 101271G 369 Duninowo 
28. 101274G 377/1, 378 Duninowo 
29. 101276G 380 Duninowo 
30. 101280G 4/9 Duninowo 
31. 101308G 513 Starkowo 
32. 101310G 165/2 Starkowo 

6 Możdżanowo 33. 101338G 525 Zaleskie 
34. 101339G 10, 16 Możdżanowo 
35. 101340G 18 Możdżanowo 
36. 101341G 29 Możdżanowo 
37. 101344G 487 Zaleskie 
38. 101345G 555 Starkowo 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193, 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6BD78D-6EB0-478C-924A-DB37A3E1C664. Podpisany Strona 1



39. 101349G 558 Starkowo 
40. 101350G 559 Starkowo 

43, 71, 72 Możdżanowo 41. 101352G 563 Starkowo 
42. 101353G 564 Starkowo 
43. 101355G 561, 562, 567 Starkowo 
44. 101356G 566 Starkowo 
45. 101360G 571 Starkowo 
46. 101362G 577 Starkowo 
47. 101363G 579 Starkowo 
48. 101364G 383/1 Starkowo 
49. 101365G 386/3 Starkowo 
50. 101382G 350/4 Możdżanowo 
51. 101386G 194 Możdżanowo 
52. 101387G 201 Możdżanowo 
53. 101388G 207 Możdżanowo 
54. 101392G 343/1, 343/2 Możdżanowo 
55. 101393G 305 Możdżanowo 
56. 101394G 328, 329 Możdżanowo 
57. 101395G 340 Możdżanowo 
58. 101396G 391 Możdżanowo 
59. 101397G 405 Możdżanowo 
60. 101398G 407 Możdżanowo 
61. 101761G 305/23 Objazda 
62. 101762G 250/1, 250/2 Objazda 
63. 101763G 316 Objazda 
64. 101764G 302 Objazda 
65. 101765G 468 Objazda 
66. 101766G 282 Objazda 
67. 101767G 277/3 Objazda 
68. 101768G 242 Objazda 
69. 101769G 249 Objazda 
70. 101789G 477 Objazda 
71. 101790G 469 Objazda 
72. 101791G 390 Objazda 
73. 101792G 483/1, 483/2, 483/3 Objazda 
74. 101817G 457, 459, 460 Objazda 

134, 133, 135 Gąbino 75. 101823G 34/3, 9/11 Osieki Słupskie 
76. 101825G 173/1, 173/2 Gąbino 
77. 101827G 114 Gąbino 
78. 101829G 117 Gąbino 
79. 101832G 119 Gąbino 
80. 101833G 122 Gąbino 
81. 101839G 151 Gąbino 
82. 101841G 35/2 Gąbino 
83. 101842G 126 Gąbino 
84. 101847G 143 Gąbino 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6BD78D-6EB0-478C-924A-DB37A3E1C664. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6BD78D-6EB0-478C-924A-DB37A3E1C664. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 126/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T12:11:47+0200


		2023-10-05T12:13:40+0200


		2023-10-05T12:17:09+0200


		2023-10-05T00:00:00+0200




